
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

27.02.2023 смт Нова Водолага № 31 

 

 

Про отримання ноутбуків 

 

 Відповідно до Законів України «Про благодійну діяльність та 

благодійні організації», «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ (зі змінами), та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

наказу Департаменту освіти і науки Харківської обласної державної 

(військової) адміністрації від 24.02.2023 № 18 «Про передачу ноутбуків» та 

з метою своєчасного отримання ноутбуків 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за отримання 6 ноутбуків Hewlett-

Packard (HP) Водолажченко Тетяну Володимирівну, учителя біології. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                                          Л.КАЛАШНИК 

 

Водолажченко 

 

 

З наказом ознайомлена: 

Водолажченко Т.В. ______ 


